MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Página 1 de 3

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 03/2020

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no EDITAL

03/2020/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, torna público a

RETIFICAÇÃO do Resultado Final referente ao processo seletivo para o biênio 2021-2023 (2021.1).

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 03/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus Ministro Reis Velloso, da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba, divulga o resultado final referente ao processo seletivo

para o biênio 2021-2023 (2021.1).

Inscrição Nome do Candidato/a
Nota

Final
Situação Classificação Linha

52625 Silvana Teixeira de Araújo Sousa 8,91
Aprovado e

Classificado

1º Lugar

1

51150
Raimundo Nonato de Sousa Barros

neto
8,75

Aprovado e

Classificado

2º Lugar

1

52526 Silmaria Bandeira do Nascimento 8,02
Aprovado e

Classificado

3º Lugar

1

52710 Alda Vanessa Cardoso Ferreira 7,16
Aprovado e

Classificado

4º Lugar

1

52648 Geice Maria Pereira dos Santos 6,91
Aprovado e

Classificado

5º Lugar

2

52591 Danilo Carvalho de Sá 6,70
Aprovado e

Classificado

6º Lugar

1

52605 Deivison Warlla Miranda Sales 6,50
Aprovado e

Classificado

7º Lugar

2

52628
Pollyanna Nathércia de

Vasconcelos Rodrigues
6,41

Aprovado e

Classificado

8º Lugar

1

52694 Tassio de Oliveira Soares 6.35
Aprovado e

Classificado

9º Lugar

1

52621 Antônio Joelmir Portela da Silva 6.30
Aprovado e

Classificado

10º Lugar

2

52768 Francisco Ezequiel Lima Araújo 6,25
Aprovado e

Classificado

11º Lugar

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Página 2 de 3

LEIA-SE:

EDITAL Nº 03/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus Ministro Reis Velloso, da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba, divulga o resultado final referente ao processo seletivo

para o biênio 2021-2023 (2021.1).

LINHA 1: Processos Psicossociais e sua Avaliação em Diferentes Contextos

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A Nota Total Situação

52625 Silvana Teixeira de Araújo Sousa 8,91 Aprovado e Classificado

51150 Raimundo Nonato de Sousa Barros neto 8,75 Aprovado e Classificado

52526 Silmaria Bandeira do Nascimento 8,02 Aprovado e Classificado

51780 Alexia Jade Machado Sousa 6.22
Aprovado e

Classificado

12º Lugar

2

52659 Ingryd Silva Costa 6,20
Aprovado e

Classificado

13º Lugar

2

52702 Ana Beatriz de Carvalho Souza 6,17
Aprovado e

Classificado

14º Lugar

1

52705 Cleiton Uchôa de Melo 5,91
Aprovado e

Classificado

15º Lugar

1

52717 Maylla Maria Souza de Oliveira 5,80
Aprovado e

Classificado

16º Lugar

2

52426 Nielsen Ricardo Pereira Vale 5,76
Aprovado e

Classificado

17º Lugar

1

52780 Lorenna e Silva Mendes Barradas 5,65
Aprovado e

Classificado

18º Lugar

1

52778 Bernardo Diniz Barros Junior 5,54
Aprovado e

Classificado

19º Lugar

1

52788 Samantha Ravena Dias Gomes 5,41
Aprovado e

Classificado

20º Lugar

1

52784 Luiz Gomes de Brito Neto 5,41
Aprovado e

Classificado

21º Lugar

2

51807 Antônio Hiaygni Fortes Guimarães 5,35
Aprovado e

Classificado

22º Lugar

1

52706

Douglas Pinheiro Amaranes
5,20

Aprovado e

Classificado

23º Lugar

2

52701 Iarla Jeyce Pereira de Brito 4,62
Aprovado e

Classificado

24º Lugar

1

52676 Francisca Maria Veras Linhares 5,19 Classificado

- - -

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

Página 3 de 3

52710 Alda Vanessa Cardoso Ferreira 7,16 Aprovado e Classificado

52591 Danilo Carvalho de Sá 6,70 Aprovado e Classificado

52628
Pollyanna Nathércia de Vasconcelos

Rodrigues
6,41 Aprovado e Classificado

52694 Tassio de Oliveira Soares 6.35 Aprovado e Classificado

52768 Francisco Ezequiel Lima Araújo 6,25 Aprovado e Classificado

52702 Ana Beatriz de Carvalho Souza 6,17 Aprovado e Classificado

52705 Cleiton Uchôa de Melo 5,91 Aprovado e Classificado

52426 Nielsen Ricardo Pereira Vale 5,76 Aprovado e Classificado

52780 Lorenna e Silva Mendes Barradas 5,65 Aprovado e Classificado

52778 Bernardo Diniz Barros Junior 5,54 Aprovado e Classificado

52788 Samantha Ravena Dias Gomes 5,41 Aprovado e Classificado

51807 Antônio Hiaygni Fortes Guimarães 5,35 Aprovado e Classificado

52701 Iarla Jeyce Pereira de Brito 4,62 Aprovado e Classificado

LINHA 2: Psicologia, Saúde Coletiva e Processos de Subjetivação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A Nota Total Situação

52648 Geice Maria Pereira dos Santos 6,91 Aprovado e Classificado

52605 Deivison Warlla Miranda Sales 6,50 Aprovado e Classificado

52621 Antônio Joelmir Portela da Silva 6.30 Aprovado e Classificado

51780 Alexia Jade Machado Sousa 6.22 Aprovado e Classificado

52659 Ingryd Silva Costa 6,20 Aprovado e Classificado

52717 Maylla Maria Souza de Oliveira 5,80 Aprovado e Classificado

52784 Luiz Gomes de Brito Neto 5,41 Aprovado e Classificado

52706 Douglas Pinheiro Amaranes 5,20 Aprovado e Classificado

52676 Francisca Maria Veras Linhares  5,19 Aprovado

Parnaíba-PI, 20 de janeiro de 2021.

Profª. Drª. Sandra Elisa de Assis Freire

Presidente da Comissão de Seleção